様式第６号（第９条関係）

上松町太陽光発電システム等設置補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

上松町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名

年　　月　　日付　第　号で補助金交付決定を受けた上松町太陽光発電システム等設置事業が完了したので、次のとおり報告します。
	１．設備の設置場所
	上松町

	２．事業完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	３．太陽光発電システムの最大出力及び補助金交付申請額
	①　　　　　　　　　　  kW
※小数点以下２位未満四捨五入
②　　　　　　　　　　  円・・・A
※1,000円未満切り捨て、②＝①×50,000円（200,000円上限）

	４．蓄電システムの設置に要した金額及び補助金交付申請額
	①　　　　　　　　　　　kWh
※小数点以下２位未満四捨五入
②　　　　　　　　　　　円・・・B
※1,000円未満切り捨て、②＝①×10,000円（100,000円上限）

	５．補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円・・・C（C=A+B）

[bookmark: _GoBack]※ 添付書類
(１) 設置した対象システムの概要(別紙２)
(２) 対象システムの設置に要した費用とその内訳が分かる書類（請求書及び領収書の写し等）
(３) 対象システムの設置状況が確認できる写真
(４) 対象システムの品番が確認できる写真
(５) 対象システムが未使用品であることが分かる書類の写し（保証書の写し等）
(６) 補助対象者の住民票（発行日が書類の提出日以前３ヶ月以内でマイナンバーの記載の無いもの）
(７) その他町長が必要と認める書類

※長野県の交付する既存住宅エネルギー自立化補助金制度に申請し、交付決定を受けている場合は、当該補助金制度の実績報告書類の写しを提出することにより（１）から（５）までの添付書類に代えることができます。